〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

   2023 年 9 月 8 日

各 位

株  式  会  社   北  都  銀  行

「ほくと次世代経営塾」第３期修了証書授与式

および「ほくと次世代会」による寄附金贈呈式のご案内

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、未来の秋田県経済を支える企業の後継者や若手経営

者の方々を対象に、総合的なマネジメント力の習得と、人的ネットワークづくりを図ることを

目的とした経営塾「ほくと次世代経営塾」の第３期修了証書授与式を下記の通り開催致します。

当経営塾は、計数管理、事業戦略、人材育成など、経営に必要なノウハウを体系的に学び、

経営者に必要な知識を習得することに加えて、次代を切り拓き力強く企業を牽引する力の養成

や、異業種の方々との人的ネットワークの構築にもご活用いただける講座となっております。

約 1 年間に及ぶプログラムの完遂を称し修了証書授与のセレモニーを行い、また授与式に先

立ち、当経営塾を修了された経営者で結成する「ほくと次世代会」より、社会福祉法人秋田県

共同募金会（会長 三浦廣巳）様へ大雨で被災された方々の生活支援等に活用いただく寄附金を

贈呈させていただきます。

記

1. 日時 2023 年 9 月 15 日（金）16：00～17：00

2. 場所 秋田キャッスルホテル

寄附金贈呈式  ：4 階『千秋の間』

     修了証書授与式：4 階『放光の間』

3. 次第

   16:00  寄附金贈呈式

                社会福祉法人秋田県共同募金会 常務理事兼事務局長 金子 治生 様

   16:45  修了証書授与式

   16:50  挨拶

弊行頭取 伊藤 新

         ほくと次世代会 会長 吉田 雄吾(株式会社田沢モータース 代表取締役)様

   17:00  記念撮影

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 地方創生室（担当：穂積）018-837-1701